
2023年7⽉号
KIWA NEWS

Vol. 37

世界最⼤の国際機械⼯具展の⼀つであるEMO Hannover 2023が
9⽉18⽇から23⽇までの期間ドイツのハノーバーで開催されます。
新型コロナウイルスが猛威を振るった前回 (EMO MILANO 2021) 

と違い、今回はユーザー様・販売店様が多く来場される事が予想さ
れます。

景気回復に伴い欧州では既に⼈件費の⾼騰が起きています。今後
はさらに製造業でのFA化・無⼈化が⾒込まれており、当社はこの機
会を存分に⽣かしアピールを⾏いたいと考えています。
会場では、下記の横形マシニングセンタ２モデルの展⽰を予定し

ております。ぜひ、皆さまのご来場をお待ちしております。

KH-4100kai

■機械幅わずか1,530 mm

全軸510ｍｍストロークを確保した⾼速モデル
■ライン対応へのカスタマイズに最適

2) 横形マシニングセンタ KH-4100kai

KH-4500kai

1) 横形マシニングセンタ KH-4500kai

当社出展ブース No. A22, Hall 15

展⽰予定仕様:
2APC, 120ATC, 15,000回転主軸

展⽰予定仕様:
2APC, 60ATC, 15,000回転主軸

EMO Hannover 2023 出展のご案内

■フロアスペースに⽐して⼤きな加⼯エリア
■軸早送り速度、B軸回転速度、位置決め速度及び
パレット交換速度を向上させた⾼速重切削モデル

■納⼊後のAPC & ATCの現地拡張を実現

120ATC → 240ATC2APC → 6/8APC
ロボットによる
⾃動化を実演展⽰



KIWA NEWS

ロボットによる⾃動化のご提案

〒５１８－０７５２
三重県名張市蔵持町原出５２２－５１
TEL︓０５９５-６４-４７５８ FAX︓０５９５-６４-７５２９
E-mail︓sales@kiwa-mc.co.jp URL︓www.kiwa-mc.co.jp

沖縄エンジニアリングセンタ開設のご案内
沖縄県に新しい事業拠点として沖縄エンジニアリングセンタを開設いたしました。
これからもメーカーとしてお客様にとっての真の価値を提供し続け、より信頼される

企業を⽬指してまいります。
今後とも⼀層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

本社⼯場にFANUC社製の最新ロボットを搭載した⽴形マシニングセンタを社内展⽰
ブースに設置しました。
最先端の機能を使えるよう最新のNC装置も搭載しておりますので、実機をご覧いただ

きながら様々な提案をさせていただきます。
是⾮ともご来社いただきますようお願い申し上げます。

■所在地
〒904-2161 沖縄県沖縄市古謝3-17-12 エスポワール海邦Ⅱ 102号室


